
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЫ Ю ЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 60» 
up. Коммунистический, 155, т. 56-29-65 

ПРИКАЗ 

от 3/ Ж Ж? jtjz № ^ f o l j x 
о реализации дополнительных 
общеобразовательных 
общеразвивающих программ 
в 2022 - 2023 учебном году 

В соответствии с требованиями пунктов 9, 17 Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, 
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 09.11.2018 г. № 196 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022г.: 

1. Положение о расходовании внебюджетных средств МБДОУ «ЦРР - детский сад № 60» 

2. Календарный учебный график на 2022 - 2023 учебный год по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам; 

3. Формы, порядок и периодичность промежуточной аттестации по дополнительным 

общеобразовательным программам на 2022 - 2023 учебный год; 

4. Количество, возраст обучающихся и продолжительность занятий по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам на 2022 - 2023 учебный год. 

Заведующий 


